Οἱ μεγαφωνοῦτες βαρύτονοι, ισεριάζονται· αἰα-

A timidi : referuntur ad passiones : quia timentibus eriguntur.

Qui capillos multum crisplos habent, timidi : referuntur ad Aethiopas.

Quoniam igitur rigentes, & vehementer crisi, timiditatem ferunt, qui in extremitate sunt crisi, ad bonum animalium referuntur : referuntur autem & ad leonem. Qui id frontis, quod est ante caput, eleuatum habent, liberales sunt : referuntur ad leones.

Qui in capite adnatos habent capillos ad frontem iuxta nasum, sunt liberales : referuntur ad decentem apparentiam.

De manus, & cubiti, & brachij motu, eadem referuntur.

Qui humeris rectis, tensis, insultant, galeangones : referuntur ad equos.

Qui scapulis mouentur curui, sunt clati : referuntur ad leones. Qui pedibus inuersis ambulantes, & crutibus, fœminini : referuntur ad mulieres.

Qui verò corporibus circumtorquentes se, & fricantes, adulatores sunt : referuntur ad passiones.

Inclinati autem ad dextram in ambulando, cingendi sunt : referuntur ad apparentem decentiam.

Quicumque oculos habent bene mobiles, acuti, rapaces : referuntur ad accipitres. Qui palpebrizant, timidi : quia in oculis prima mouentur.

D

\* \* \*

\*

\* \* \*

Qui oculos frequenti tempore mouentes, tinturā albuginis in oculo velut immotam habent, intellectui. Si enim in quopiam intellectio vehementer fiat, in ea stat & visus. Qui voce admodum magna vociferantur grauiter, iniuriosi : refuntur

runtur ad asinos. Quicumque autem vocant à graui incipientes, & finiunt in acutum, iracundi, & lugentes: referuntur ad boues, & ad decentiam vocis.

Quicumque autem vocibus acutis, molibus, ac ruptis loquuntur, cinædi: referuntur ad mulieres, & ad decentiam.

Quicumque grauter vocant, magnum ac perplexum: reducuntur ad fortes canes, & decentiam. Quicunque molliter sine contentione vocant, mansueti: referuntur ad oves. Quicumque vocant acutè, & fortiter, iracundi: referuntur ad capras.

**P A R V I** valde, acuti sunt, motu enim sanguinis paruum locum continente, motiones quoque valde velociter accidunt ad sapere. Qui autem sunt valde magni, tardi. Motu enim sanguinis magnum locum continente, motus tardè accidunt ad sapere. Quicumque autem paruorum siccis carnibus utuntur, aut & coloribus, quæ per caliditatem corporibus superfluunt, nihil perficiunt. Existente enim motu in paruo & veloci propter igneum, numquam secundum idem est sapere: sed aliud in alio priùs quam excedens perficiat. Quicumque magnorum humidis carnibus utentes, aut coloribus, qui propter frigiditatem innascuntur, nihil perficiunt: existente enim motu in magno loco & tardo, per frigiditatem non permittit aliquid accedere ad sapere.